
Zápis 

z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Humpolec 

konaného dne 17. 4. 2019 

 
 

 

Přítomni dle prezenční listiny: 

Mgr. Pavel Hrala, Mgr. Alena Štěrbová, Ing. Marie Chánová, Ing. Jiří Klubal, Ing. Imrich Brdečka, 

Marie Červenková, Miroslav Karafiát, Ing. Václav Kašpar, Ivana Balnohová, Ing. Eva Kubíčková, 

MUDr. Jaroslav Čáp, Iveta Jarošová – tajemnice výboru 

 

Omluveni: Jiří Maryška, Jiří Jirků, Ing. Věra Davidová, Zdeněk Rýzner 

 

Program: 1/Zahájení 

                 2/ Rozpočtová opatření pro rok 2019  

                 3/ Návrh na zhodnocení volných finančních prostředků města Humpolec 

                 4/ Návrh na příspěvky z programu „Fasády historických objektů“ 2019 

                 5/ Schválení podání žádosti o dotaci, výzva 092 

                 6/ Prodej lanového centra „Pavouk“ 

                 7/ Prodej ZTV Podhrad, Humpolec – E.ON Distribuce a.s. 

                 8/ Zásobování pitnou vodou nemovitosti č.p. 47 a č.p. 57 v obci Hněvkovice 

                 9/ Pozemky 

                10/ Stanovení výše smluvní pokuty při realizaci stavby „Stavební úpravy střechy domu  

                      č.p.  803“      

                12/ Ostatní body ZM 

 

1/Zahájení 

Schůze byla zahájena předsedou výboru Mgr. Pavlem Hralou, přivítáním přítomných členů a 

seznámením s programem zasedání.  

 

2/ Rozpočtová opatření pro rok 2019  

ZM – bod č. 5, 6  

FV doporučuje schválit předkládaný návrh Rozpočtové opatření pro rok 2019 v oblasti dotačních vztahů 

a Rozpočtové opatření pro rok 2019 

 

3/ Návrh na zhodnocení volných finančních prostředků města Humpolec 

ZM – bod č. 7 

FV souhlasí se zhodnocením volných finančních prostředků ve výši 13 milionů Kč a vložení fin. 

prostředků na spořící účet nebo termínovaný vklad, popřípadě na lépe úročený běžný účet u bankovního 

ústavu bez výpovědní doby nebo s krátkou výpovědní lhůtou. 

Z důvodu nedostatečně zpracovaných podkladů FV doporučuje odložení návrhu usnesení bod č. 7. 

FV požaduje doplnění konkrétního odůvodnění jednotlivých bankovních nabídek a předložení 

nejvýhodnější finanční nabídky, včetně odůvodnění.  

Dále FV navrhuje konečné schválení přesunu fin. prostředků pouze Radou města Humpolec. 

 

4/ Návrh na příspěvky z programu „Fasády historických objektů“ 

ZM – bod č. 8 

FV doporučuje schválit návrh finančních příspěvků žadatelům, dle doporučení grantové komise. 



FV upozorňuje na dodržení podmínky účinnosti veřejnoprávní smlouvy uzavřené s právnickou osobou 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Dále FV doporučuje prověřit správnost uvedeného sídlo 

žadatele WIN Reality s.r.o., které je dle obchodního rejstříku v Praze, nikoliv v Senožatech.  

 

 

5/ Schválení podání žádosti o dotaci, výzva 092 

ZM – bod č. 10 

Pro nedostatek předložených informací se FV k tomuto bodu návrhu usnesení nemůže vyjádřit. 

FV doporučuje doplnění upřesňujících podkladů ke konkrétní finanční výši předpokládané dotace 

v rámci výzvy 092. 

 

6/ Prodej lanového centra „Pavouk“ 

ZM – bod č. 11 

FV doporučuje prodej lanového centra „Pavouk“ firmě Zabloudil Xtrem s.r.o. 

 

7/ Prodej ZTV Podhrad, Humpolec – E.ON Distribuce a.s. 

ZM – bod č. 12 

FV doporučuje prodej ZTV Podhrad a STL plynovodu a STL přípojky společnosti E.ON Distribuce, 

České Budějovice za cenu 400.860,- Kč + DPH. 

 

8/ Zásobování pitnou vodou nemovitosti č.p. 47 a č.p. 57 v obci Hněvkovice 

ZM – bod č. 13 

FV se prioritně shodl na důležitosti potřeby zajištění zásobování pitné vody pro místní obyvatele daných 

nemovitostí.  

FV doporučuje schválit celý předkládaný návrh zásobování pitnou vodou nemovitostí č.p. 47 a č.p. 57 

v obci Hněvkovice a zároveň navrhuje možnost dojednání finanční spoluúčasti dotčených místních 

obyvatel nemovitostí č.p. 47 a č.p. 57 Hněvkovice. 

 

9/ Pozemky 

ZM – bod č. 14, 15, 16, 17, 18 

FV doporučuje schválit. 

 

10/ Stanovení výše smluvní pokuty při realizaci stavby „Stavební úpravy střechy domu č.p. 803“ 

ZM – bod č. 19 

FV doporučuje schválení stanovení výše smluvní pokuty pro firmu Vestav group s.r.o. dle Smlouvy o 

dílo v plné výši tj. 164.000,- Kč za 41 dní prodlení. 

 

11/ Ostatní body ZM 

ZM – 3, 4, 9, 20, 21, 22,  

 

 

 

Další termín zasedání FV: 19. 6. 2019 

 

 

 

 


		2019-04-23T08:50:48+0200
	Mgr. Pavel Hrala




